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Descripcion general

Accesorios de instalacién para la gama de emergencias URA NEXT.

Caracteristicas del producto

Ficha de producto

o Para falsos techos con espesores de 1a 40 mm
e Con 2 plaquitas que se separan del marco con un giro y se colocan en los muelles de fijacién para proteger el techo de la

presién de los mulles
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Marco de empotrar URA NEXT - para instalacién en

falso techo - Blanco

REF. 660190 | EAN. 3414972239554

Accesorios de instalacion para la gama de emergencias URA

NEXT.

Garantia 2 anos

> The product details page

Marco de empotrar en falso techo para las emergencias de la gama URA NEXT

Caracteristicas técnicas

Tipo de accesorio/repuesto
Accesorio

Recambio

Transparente

Color

Material

Longitud

Anchura

Documentacion

Documentacion Técnica

Bastidor de instalaciéon

Si

No

No

Blanco

Plastico

196.5 mm

128.5 mm

(1  LE13257AB.pdf | PDF (0.11Mo)

Altura

Profundidad de instalacién
Resistencia al impacto
Temperatura de funcionamiento
Temperatura de almacenamiento
Nuimero RAL

Tipo de montaje

54 mm
52 mm
IK04
-5-35°C
-10-50 °C
9003

Montado empotrado (escayola)
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